

MARK 2014

Under 2014 har lekplatsen utanför M62 fått nya lekredskap, bl.a. en kompisgunga som vi inte haft i området tidigare och en lekställning för de mindre barnen. Nästa år kommer vi att påbörja tvättning och målning av befintliga lekställningar då flera av dem efter ett antal år börjar se lite slitna ut. Tilläggas kan att samtliga lekställningar besiktigas varje år och anmärkningar åtgärdas omedelbart.

På gården M66-68 finns nu ett utegym som vi hoppas att fler och fler kommer att upptäcka och använda. Vi planerar att ha ett par visningsdagar då vi går igenom de olika redskapen. Tider kommer att återfinnas i portinfon men förmodligen kommer detta att ske framåt vårkanten.

Vid grillplatsen utanför M24 har det anlagts en ny plantering med skärgårdskänsla som ersättning för ett träd som gjort sitt.

Flertalet av bänkarna och borden har blivit svarta, en del genom nya bräder, andra genom "målning". Vår förhoppning är att de ska se fräschare ut längre än när de var ljusa.

Trappa utanför M10 har gjorts om så att man nu kan gå där utan uppenbar snubbelrisk.

Den största förändringen är nog ändå den vid Taxiplats 1 som från att ha varit en gräsplätt nu har sittplatser och en cirkel av belysta klotlönnar som kommer att bilda som ett tak när de vuxit till sig. Till sommaren kommer vi också kunna glädjas åt alla nya växter som planterats och den gräsmatta som är sådd. Anläggningen pryds i mitten av ett vattenspel med belysning. I samband med detta jobb åtgärdades även entréerna utanför portarna M34 och M36.

Det pågår ett ständigt förbättringsarbete i området och det som står närmast på tur är en ny grillplats utanför M68. Gården M112-122 kommer också att få ett lyft. Till sommaren kommer också en översyn av

TYCK TILL OM MARK

Till sist skulle jag vilja uppmana de boende i området att komma med kreativa och konstruktiva förslag om det är något speciellt ni önskar i området. Skriv och gör gärna en färglagd skiss och lägg den i brevlådan utanför föreningslokalen M102 så ska vi se om det är något som går att förverkliga.

Eller skicka ett mail till lena.wiklund@sjotungan.se

planteringarna vid entréerna att göras och i samband med det görs även en översyn om vi ska komplettera med fler cykelparkeringar.

Efter det stora dräneringsarbetet vid garagen kommer nya träd och buskar att planteras som ersättning för det som tagits bort.

Det har fällts träd i området som har varit utdömda och det kommer att fällas fler av samma anled-



Taxiplats 1

ning. Ibland kan vi även bli tvungna att fälla träd som har vuxit sig för stora för sin plats och nästan tränger in i husen.

I vissa fall kan det vara lämpligt att ersätta med ett nytt träd men vi tittar även på andra möjligheter. Kanske passar en plantering eller buskage bättre. Träden planterades när området var nytt och på dessa år har annan växtlighet tagit plats vilket gör att det inte självklart ska planteras ett nytt träd som ersättning.



Lena Wiklund

Du besöker väl vår hemsida. Här finner du nästan allt som rör Sjötungan och faktiskt lite till. Du vet väl när grovsophusen är öppna?

Om inte så kan du läsa det här.

Vill du veta mer om gästlägenheten och se bilder, det finns här också. Det är även här du bokar gästlägenheten. Vilka öppettider är det i tvättstugorna? Även det finns på hemsidan.

I somras när vi hade vattenläcka hade vi "flera tusen" besökare. Det är på hemsidan får du snabb information om det händer något akut.

Nyhet för dig med en smartphone eller surfplatta.

Nu finns hemsidan i en lite bantad version på adress www.sjotungan.se/mobil.

Surfa dit och spara adressen bland dina favoriter.



Stefan Bengtsson



PORTINFORMATION OCH FÖRENINGENS TIDNING

Portinformation är styrelsens möjlighet att snabbt få ut information till dig. Ta för vana att läsa den.

Den innehåller ibland mycket viktig information och ibland lite uppmaningar. Portinformationen utkommer 8 till 10 gånger per år.

Den har ingen fast utgivningsplan utan den utkommer efter behov.

Vi i Sjötungan, föreningens tidning, är tänkt att komma ut med 4 nummer per år.

Tyvärr blir det inte så.

Det beror inte på tidsbrist utan snarare på materialbrist.

Du kan bidra! Kom gärna med bidrag eller förslag till tidningen. Dina bidrag och förslag kan du lämna på måndagsträffen. Det samma gäller för portinformationen. Det går bra att skicka ett mail också till stefan.sjotungan@bredband.net



Stefan Bengtsson